
QUORUM 

Capital     

TOTAL

 550 898 636 

 248

 274

 3 201

 2 432

 6 155

 26 134 258

 104 309

 21 296 282

 291 555 389

 339 090 238

 52 201 674

 105 220

 27 321 587

 291 706 459

 371 334 940

 2 816 824 115 EUR

( 137 724 659 actions )

339 090 238 actions

6 155 actionnaires

VEOLIA ENVIRONNEMENT le 19/04/2018

61,552 %

Société              

Total actions       

Quorum legal      

Il représente :

Pour: (présents ou représentés)

Présents

Représentés

Pouvoir au président

Vote par correspondance

Actionnaires Actions Voix

MIXTEAssemblée         

25 %
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